Sèche bottes & chaussures
SYSTÈME DE
DÉSINFECTION
INTÉGRÉ
100%
MOBILE
CARÉNAGES
POURVUS DE
CHICANES
HYGIFEET FLEX
CAPACITÉ
ÉVOLUTIVE
HYGICONNECT
READY
VALVE
ANTI-
DÉPERDITION
Référence Capacité
(paires) Configuration Dimensions
L x H x P (mm) Alimentation Puissance
SBSFM05 5
Mono face
360 x 1950 x 470
1 x 230 V
10-16 A
50-60 Hz
550 W
SBSFM10 10 600 x 1950 x 470
1100 W
SBSFM15 15 840 x 1950 x 470
SBSF20L 20 1080 x 1950 x 470
SBSFD20 20
Double face
690 x 1950 x 770
SBSFD30 30 930 x 1950 x 770
Document non contractuel sujet à variations
Carénages pourvus
de chicanes
Des carénages spécifiques